Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 14 de agosto de 2017 Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C7C210F3FC9EF06EFDF51DD6A3C524E

segunda-feira, 14 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA REFERENTE A LDO – LEIS DE DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS/2018.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C7C210F3FC9EF06EFDF51DD6A3C524E

segunda-feira, 14 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1938/1707 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA
REFERENTE A LDO – LEIS DE DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS/2018

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, através do Prefeito, o Sr. Lindomar

de Abreu Dantas, no uso de suas atribuições legais, com objetivo de ampliar e fortalecer a
Democracia, garantir a transparência da gestão fiscal do Município de Uauá e, sobretudo,
garantindo e incentivando a participação popular durante o processo de apresentação do
orçamento municipal, CONVIDA todas as entidades civis, organizações, sindicatos,
associações e a comunidade em geral para participarem da Audiência Pública de
Apresentação do Projeto da Lei de Diretrizes Orçamentária – LDO -2018, que se
realizará no dia 14/08/2017, às 15:00 horas, no Clube de Mães de Uauá, localizado Rua
Belarmino Peixinho, 33, em cumprimento ao Art. 48º, parágrafo 1º, inciso I, da Lei
Complementar 101/2000, Lei de Responsabilidade Fiscal.

Uauá-BA, 10 de agosto de 2017.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4257F158BC48E57F8CC522E18B5C934

segunda-feira, 14 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 14 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1938/1707 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA
DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI 007/2017 - PROPOSTA DE

RENEGOCIAÇÃO DA DÍVIDA COM A EMBASA

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, através do Prefeito, o Sr. Lindomar de

Abreu Dantas, no uso de suas atribuições legais, com objetivo de ampliar e fortalecer a

Democracia, garantir a transparência pública e, sobretudo, incentivar a participação

popular, CONVIDA todas as entidades civis, organizações, sindicatos, associações e a

comunidade em geral para participarem da Audiência Pública para discussão do Projeto

de Lei 007/2017 que versa sobre proposta de Acordo de Parcelamento e Quitação de Débitos

com a Empresa Baiana de Águas e Saneamento S/A – EMBASA, que se realizará no dia

15/08/2017, às 15:00 horas, no Clube de Mães de Uauá, localizado Rua Belarmino

Peixinho, 33, neste Município.

Uauá-BA, 14 de agosto de 2017.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D27C452EACB9192716E06C657C7B306

segunda-feira, 14 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 14 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1938/1707 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA
DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI 007/2017 - PROPOSTA DE

RENEGOCIAÇÃO DA DÍVIDA COM A EMBASA

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, através do Prefeito, o Sr. Lindomar de

Abreu Dantas, no uso de suas atribuições legais, com objetivo de ampliar e fortalecer a

Democracia, garantir a transparência pública e, sobretudo, incentivar a participação

popular, CONVIDA todas as entidades civis, organizações, sindicatos, associações e a

comunidade em geral para participarem da Audiência Pública para discussão do Projeto

de Lei 007/2017 que versa sobre proposta de Acordo de Parcelamento e Quitação de Débitos

com a Empresa Baiana de Águas e Saneamento S/A – EMBASA, com a presença do

representante regional da EMBASA,  que se realizará no dia 15/08/2017, às 15:00 horas, no

Clube de Mães de Uauá, localizado Rua Belarmino Peixinho, 33, neste Município.

Uauá-BA, 14 de agosto de 2017.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C7C210F3FC9EF06EFDF51DD6A3C524E

		2017-08-14T17:16:18-0300